1

PORTARIA Nº  1374    DE   09  DE AGOSTO DE 2017
O SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuições, RESOLVE: Divulgar a relação provisória dos candidatos
habilitados em ordem de classificação na Análise Curricular, em Anexo Único
desta Portaria, do Processo Seletivo Simplificado da Secretaria da
Administração - SAEB, Edital 002/2017, para entrega de documentação com
a finalidade de comprovação da Análise Curricular para contratação
temporária de Técnico Nível Superior - Biologia pelo Regime Especial de
Direito Administrativo – REDA. Decorrida a fase recursal prevista no Capítulo
11, item 11.1, do Edital de Abertura de Inscrições – publicado no Diário
Oficial do Estado da Bahia em 08 de julho de 2017, caso ocorra alteração na
classificação ora divulgada, será publicada a relação definitiva dos
candidatos habilitados na Análise Curricular.

                 EDELVINO DA SILVA GÓES FILHO
                 Secretário da Administração

Anexo Único

100 - Técnico de Nível Superior - Biologia

CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO

1 267297 MARINALVA SANTOS DA CRUZ 405.745.635-04 10

2 267269 MÁRCIA VALERIA CHAGAS NOGUEIRA 773.772.226-20 10

3 267563 ANA LUCIA PINHEIRO CARVALHO FRAZAO 431.985.703-87 10

4 267372 ANDREA RIBEIRO BITTENCOURT 902.901.605-10 10

5 267356 LUCIANO ALMEIDA DE ALBUQUERQUE 725.626.505-06 10

6 267549 DJANE SILVA OLIVEIRA 009.016.474-11 10

7 267278 NEILA CALDAS LIMA 786.274.435-72 10

8 267256 JOSÉ ROBERTO CUNHA ANDRADE JÚNIOR 812.212.155-15 10

9 267606 SHEYLLA SILVA DE MORAES 013.109.204-94 10

10 267566 VANESSA SANTANA FREITAS 814.259.885-04 10

11 267265 TERENCIO REBELLO DE AGUIAR JUNIOR 010.696.105-50 10

12 267258 ORLANDO MARCOS FARIAS DE SOUSA 019.325.175-29 10

13 267343 RAFAEL DA SILVA JUNIOR 039.997.405-90 10

14 267215 MATHEUS EDUARDO TRINDADE SANTOS 057.704.195-98 10

15 267542 MANOEL MESSIAS BATISTA SANTOS 055.704.905-90 10

16 267378 MAISA FERREIRA DE SOUSA 785.952.155-53 9,5

17 267449 CLAUDIA FACINI DOS REIS 041.608.709-45 9,5

 2

18 267440 ÉRICA GONÇALVES DE SANTANA 807.766.045-20 9,5

19 267422 PATRÍCIA PEREIRA DA FONSECA 001.730.945-03 9,5

20 267469 MARIA LUCIANA CHAVES DE SOUSA 015.430.485-95 9,5